2014年 10月 3日
お客様・代理店様各位

ECH(PCI)SF-F7A 販売終了のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
弊社製品、StarFabric 準拠 PCI バス拡張シャーシ(ロング×7、電源内蔵） ECH(PCI)SF-F7A を永らくご愛顧

いただき、誠にありがとうございます。このたび、同製品の販売を終了させていただくことをお知らせいたします。
敬具

記
販売終了製品

品名： StarFabric準拠 PCIバス拡張シャーシ(ロング×7、電源内蔵）
型式/価格： ECH(PCI)SF-F7A ¥111,300 （税別）

受注締め切り時期： 2014年 12月 26日※1
修理受付期限： 2020年 12月 25日※2

※1：部品の確保状況によっては、すべてのご注文をお受けできない場合がございます。
※2：修理受付期限前であっても、修理箇所の部品入手不可能となった場合や、故障状態、故障箇所によっては
修理できなくなる事があります。

置換え推奨製品

品名： StarFabric準拠 PCIバス拡張シャーシ(ロング×7、電源内蔵）
型式/価格： ECH-PCI-SF2-F7A ¥111,300 （税別）
発売時期： 2014年 11月末（予定）

備考： 筐体の外形寸法、接続コネクタなどが同一であるため、従来システムからの移行が容
易です。但し、次項に示す相違点があります。

ECH(PCI)SF-F7A と ECH-PCI-SF2-F7A の相違点
1)インレットの位置（寸法単位は、mm です。 図は、4スロットタイプですが位置は同じです。）
ECH(PCI)SF-F7A ECH-PCI-SF2-F7A

2）拡張スロット供給電源容量（下記の電圧のみ電流容量が異なります。）
ECH(PCI)SF-F7A： -12VDC 0.7A (Max.) ECH-PCI-SF2-F7A： -12VDC 0.5A (Max.)

 製品の技術的な内容についてのお問い合わせ
総合インフォメーション テクニカルサポートセンター
TEL ： 050-3736-7861 （弊社営業日 9:30～12:00、13:00～17:00）
E-mail： tsc@contec.jp

在庫・納期・価格についてのお問い合わせ
弊社製品取り扱いの販売代理店様へお問い合わせください。

故障修理・寿命部品交換のご依頼
製品をご購入いただきました販売代理店様へご依頼ください。
ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合は最寄りの弊社支社・営業所へお問い合わせください。

以上

mailto:tsc@contec.jp